承建石油化工、煤化工、油气储运、医药、市政、环保、锅炉、电站及送变电等新建、改扩建、检维修等工程为

主，兼营设备制造、大型设备运输、吊装、大型吊装机械修理及工程项目监理业务，拥有化工石油工程施工总

承包一级、对外承包工程等多项资格资质证书。

公司与交易对方不存在任何关联关系。

二、项目介绍

项目名称：神华宁煤400万吨/年煤炭间接液化项目油品合成装置和净化装置1系列钢结构制作工程

项目地点：宁夏回族自治区宁东煤化工基地（A区）B6地块

项目概况：承包范围为上述工程项目的钢结构详图深化、加工、运输。

三、合同的主要内容：

1、合同金额:�钢结构制作暂估量12500吨，暂估价为94000000.00元(大写)�玖仟肆佰万元整。

2、结算方式：工程结算采用固定综合单价。

3、付款方式：

（1）预付款：20%的预付款。

（2）进度款：按月形象进度支付到货总价款的85%，工程竣工验收合格办理完成工程结算后，支付至结

算总价款的95%。

（3）质保金：结算总价款的5%，质保期一年。

4、合同履行期限：合同签订日至2014年12月31日(实际巳计划变更到2015年5月完成)，根据发包方提供

的安装进度计划及安装顺序发货及安装。

5、合同的生效条件：由双方法定代表人或委托代理人签字并加盖公章后生效。

四、合同的审议程序